10. Бердяєв С. Українське Різдво// Буковина. 1897. Ч. 286. 25 грудня 1897 (6

січня 1898).

[ Ліричний вірш про українське Різдво ].

11. Варчин Ю. Шмуль і Малка //Буковина. 1897. Ч. 240. 28 жовтня (9

листопада).

[ Гумореска про євреїв, які проживають на Буковині ].

Подорож до Києва» ].

33. Маковей О. Прощанє // Буковина. 1897. Ч. 256. 16 (28) листопада.

[ Ліричний вірш. Із циклу « Подорож до Києва» ].

34. Яричевський С. Віра // Буковина. 1897. Ч. 262. 25 листопада (7 грудня).

[ Сонет про віру в щастя ].

35. Яричевський С. Модерна баляда. // Буковина. 1897. Ч. 257. 18 (30)

листопада.

[ Балада про Дона Педро – короля Кастилії в 1367 році ].

36. Яричевський С. Похорон // Буковина. 1897. Ч. 262. 25 листопада (7

грудня).

[ Ліричний вірш , який написаний поетом у Рогатині ].

37. Яричевський С. Чума. // Буковина. 1897. Ч. 275. 12 (24) грудня.

[ Поема з міфологічним мотивом ].

91. 26 квітня (8 травня).

[ Оповідання про катастрофу на паризькім базарі ].

7. [ Б. а. ] Нещастя на залізниці // Буковина. 1897. Ч. 132. 17 (29) червня.

[ Оповідання про катастрофу на залізниці, де вагон перевернувся у воду ].

8. [ Б. а. ] Окнерія Монаха // Буковина. 1897. Ч. 114. 24 травня (6 червня).

[ Оповідання про лісничого Венцеля Жачека ].

9. [ Б. а. ] Порядки в Брідку // Буковина. 1897. Ч. 158. 18 (30) липня.

[ Оповідання про бідність селян ].

10. Бар Г. Гарна жінка // Буковина. 1897. Ч. 111. 19 травня (1 червня); Ч. 112.

20 травня (2 червня).

[ Оповідання про гарну жінку, яке переповіла Дарія Михайлівна ].

11. Берещанин О. Коротке щастя // Буковина. 1897. Ч. 83. 11 (23) квітня; Ч.

84. 13 (25) квітня; Ч. 85. 17 (29) квітня.

[ Оповідання про професора Івана Сердешного ].

12. Будзиновський В. Як вона сміла! // Буковина. 1897. Ч. 87. 19 квітня (1

травня).

[ Оповідання про хлопця Льоля, який хотів женитися ].

13. Будзиновський В. Як чоловік зійшов на пана // Буковина. 1897. Ч. 156. 16

(28) липня; Ч. 157. 17 (29) липня; Ч. 158. 18 (30) липня; Ч. 159. 19 (31)

липня; Ч. 160. 20 липня (1 серпня); Ч. 161. 22 липня (3 серпня); Ч. 162. 23

липня (4 серпня); Ч. 163. 24 липня (6 серпня); Ч. 164. 25 липня (6 серпня);

Ч. 166. 27 липня (8 серпня); Ч. 167. 29 липня (10 серпня); Ч. 168. 30 липня

(11 серпня); Ч. 169. 31 липня (12 серпня); Ч. 170. 1 (13) серпня; Ч. 171. 2

(14) серпня; Ч. 172. 3 (15) серпня; Ч. 175. 8 (20) серпня; Ч. 176. 9 (21)

серпня; Ч. 177. 10 (22) серпня.

1897. Ч. 206. 17 (29) вересня.

[ Нарис із життя емігрантів ].

23. Дмитров Н. Пан професора за морем // Буковина. 1897. Ч. 216. 28 вересня

(10 жовтня); Ч. 217. 30 вересня (12 жовтня).

[ Образок з еміграційного життя ].

24. Дмитров Н. Руска Пасха а французький ксьондз // Буковина. 1897. Ч. 113.

23 травня (5 червня).

8 (11) травня; Ч. 102. 9 (12) травня; Ч. 103. 10 (22) травня; Ч. 105.

13 (25) травня; Ч. 106. 14 (26) травня; Ч. 108. 16 (28) травня; Ч. 109. 17

(29) травня; Ч. 110. 18 (30) травня.

[ Повість про село Залісся в східній Галичині ].

34. Невтішний С. На рівні з мужчиною // Буковина. 1897. Ч. 115. 26 травня (8

червня); Ч. 116. 27 травня (9 червня).

[ Образок із життя робітниці з села Каськи ].

35. Потапенко І. На кризі // Буковина. 1897. Ч. 286. 25 грудня1897 (6 січня

1898); Ч. 287. 29 грудня 1987 (11 січня 1898).

[ Оповідання про дівчину Олену та її родину у перекладі з російської

мови Лева Турбацького ].

36. П’ятка С. Лапка на тхорі // Буковина. 1897. Ч. 59.13 (25) березня; Ч. 60.

14 (26) березня; Ч. 61. 15 (27) березня; Ч. 62. 16 (28) березня; Ч. 63. 18 (30)

березня; Ч. 64. 19 (31) березня; Ч.

1897. Ч.239. 26 жовтня (7

листопада).

[ Оповідання про кріпацьку сім’ю ].

47. Яричевський С. Циганська оборона // Буковина. 1897. Ч. 274. 11 (25)

грудня.

[ Билиця про циганський народ ].

48. Ярошинська Є. Єї повість // Буковина. 1897. Ч. 181. 15 (27) серпня; Ч.

182. 17 (29) серпня; Ч. 183. 19 серпня (1 вересня).

[ Новела про любов Романа Маляцкого до дівчини Малени ].

49. Ярошинська Є. Липа на межі // Буковина. 1897. Ч. 124. 7 (19) червня; Ч.

125. 8 (20) червня.

[ Нарис про стару липу, яку багач М. Загірний погодився продати. Через

липу сусіди посварилися. Але Бог розв’язав цю проблему під час грози,

Листи до читателів// Буковина.1897. Ч. 16. 21 січня (2

лютого).

[ Стаття про читачів газети «Буковина» ].

27. Маковей О. На милування нема силування // Буковина. 1897. Ч. 211. 23

вересня (5 жовтня).

[ Стаття про відносини Румунії та України ].

28. Маковей О. На сторожі // Буковина . 1897. Ч. 115. 26 травня (8 червня).

[ Стаття про життя українців в підавстрійській частині України].

7. Лепкий Б. Думка поета // Буковина. 1898. Ч. 59. 20 травня (1 червня).

[ Ліричний вірш із рубрики «Малий Фейлетон» ].

8. Мурава М. На полю широкім // Буковина. 1898. Ч. 111. 18 (30) вересня.

[ Ліричний вірш про панщину ].

9. Немирич. На Різдво // Буковина. 1898. Ч.153. 25 грудня 1898 (6 січня

1899).

[ Ліричний вірш про Різдво ].

10. Ренард Ж. Лебідь // Буковина. 1898. Ч. 44. 15 (27) квітня.

[ Поезія в прозі у перекладі з французької мови Марка Черемшини ].

11. Устиянович К. Україні // Буковина. 1898. Ч. 127. 25 жовтня (6

листопада).

[ Ліричний вірш в день ювілею Котляревського «Енеїда» ].

12. Черемшина М. Плач квітів // Буковина. 1898. Ч. 44. 15 (27) квітня.

[ Поезія в прозі про весну ].

13. Яричевський С. Вічна панщина // Буковина. 1898. Ч. 28. 6 (18) березня.

[ Поема, у якій критикується панщина на Буковині ].

14. Яричевський С. В лавровім вінку // Буковина. 1898. Ч. 10. 23 січня (4

лютого).

[ Елегія про рай і пекло ].

15. Яричевський С. Крокодили // Буковина. 1898. Ч. 57. 14 (26) травня.

[Поема із рубрики «Малий Фейлетон» ].

16. Яричевський С. Над дунайською сагою // Буковина. 1898. Ч. 153. 25

грудня 1898 (6 січня 1899).

[ Ліричний вірш про дунайські береги ].

17. Яричевський С. Пісня перелому // Буковина. 1898. Ч. 73. 21 червня (3

липня).

[ Співанка про старий і новий час ].

18. Яричевський С. Похорон пана // Буковина. 1898. Ч. 67.